כידוע, ועדת שרים לענייני ביטחון לאומי (הקבינט המדיני-ביטחוני) אחראית על גיבוש המדיניות של הממשלה בנושאים הקשורים לביטחון וליחסי החוץ של המדינה. הרכב חבריה כולל, בין היתר, את ראש הממשלה, שר הביטחון, שר המשפטים, שר החוץ, השר לביטחון הפנים

ושר האוצר. הנורמות המשפטיות המרכזיות אשר מסדירות את פעילות הוועדה מצויות בסעיף 31(ה) לחוק-יסוד: הממשלה, בסעיף 6 לחוק הממשלה, התשס"א-2001 ובתקנון עבודת הממשלה. תחומי העיסוק של הוועדה נקבעים בהחלטת ממשלה ייעודית. נכון להיום, החלטה 41 של הממשלה ה-34 "ועדת שרים לענייני ביטחון לאומי ('הקבינט המדיני-ביטחוני')" (31.5.2015), קובעת כי הוועדה רשאית לעסוק במספר תחומים ובהם מדיניות הביטחון ויחסי החוץ של מדינת ישראל.

ככל שיוורה על כך בית המשפט הנכבד, ובהסמכת העותרים, תציג המדינה לבית המשפט הנכבד את החומר החסוי בעניינה של הגופה הקונקרטית, וכן את החומר החסוי הנוגע להחלטת הקבינט החדשה, לרבות חוות דעתו החסויה של הרמטכ"ל, במעמד צד אחד ובדלתיים סגורות.

61. כתב תשובה זה נתמך בתצהירה של רמ"טית שר הביטחון; העובדות המפורטות בתגובה זו הנוגעות לצה"ל, נתמכות בתצהירו של רח"ט מבצעים.

היום, כ"ו בחשוון, תשפ"א

13 בנובמבר, 2020

שרון אבירם, עו"ד
סגנית במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

אבי מיליקובסקי, עו"ד
ממונה על ענייני בג"צים (בפועל)
בפרקליטות המדינה

## תצהיר

אני הח"מ, תת-אלוף ירון פינקלמן, מצהיר בזאת כלהלן:

1. אני משמש בתפקיד **ראש חטיבת המבצעים** בצה"ל.
2.